
1404/11/08  |  ناونع    نودب

لته تامدخمان  هتختعون  هتختود  تختکی  اب  تختکدوک  نودب  کدوک 
Polo
  

BB' 21,190,000' 22,900,000' 21,190,000' 18,990,001

Isaka
  

BB' 22,560,000' 25,380,000' 22,340,000' 18,990,000

Elegance
  

BB' 22,990,000' 26,250,000' 22,770,000' 18,900,000

Magnolia
   

BB' 24,080,000' 28,430,000' 24,080,000' 18,990,000

Elle Boutique
   

BB' 25,820,000' 31,910,000' 26,250,000' 18,990,000

LM Club
   

BB' 27,340,000' 32,780,000' 24,080,000' 18,990,000

Piazza Hotel
   

BB' 27,340,000' 34,950,000' 24,080,000' 18,990,000

Ibis Budget Tibilisi
  

BB' 27,560,000' 32,780,000' 24,080,000' 18,990,000

تاحیضوت

None

 : زورنیلاریا  None بش و  None :تدم :  دصقم ادبم : |
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Hotel Wine Palace

   
BB' 27,560,000' 34,080,000' 24,080,000' 18,990,000

Residence Plaza
   

BB' 27,990,000' 34,080,000' 26,690,000' 18,990,000

Rustaveli Palace
   

BB' 28,430,000' 37,130,000' 26,250,000' 18,990,000

Ibis Studium
   

BB' 29,520,000' 37,130,000' 30,170,000' 18,990,000

Aivani
   

BB' 29,520,000' 26,260,000' 24,080,000' 18,990,000

KMM Hotel
   

BB' 29,520,000' 37,130,000' 28,430,000' 18,990,000

ONYX Hotel
   

BB' 30,520,000' 40,300,000' 29,430,000' 18,990,000

Adamo
   

BB' 30,950,000' 41,170,000' 25,080,000' 24,400,000

تاحیضوت

None

 : زورنیلاریا  None بش و  None :تدم :  دصقم ادبم : |
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Marjan Plaza Hotel

   
BB' 32,690,000' 44,650,000' 31,600,000' 18,990,000

Golden Tulip Tibilisi
   

BB' 35,950,000' 51,180,000' 31,600,000' 18,990,000

Pine Astoria
    

BB' 37,040,000' 53,350,000' 35,950,000' 18,990,000

Ibis Style Tibilisi
   

BB' 38,130,000' 51,180,000' 33,780,000' 18,990,000

Holiday Inn Tibilisi
   

BB' 39,430,000' 54,660,000' 35,950,000' 18,999,000

Wyndham Grand Tbilisi
    

BB' 45,740,000' 70,750,000' 41,610,000' 18,990,000

Radisson RED Tbilisi
   

BB' 46,830,000' 66,400,000' 46,830,000' 18,990,000

Iota Hotel Tibilisi
    

BB' 46,830,000' 64,230,000' 30,730,000' 18,990,000

تاحیضوت

None
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Radisson Blu Iveria

    
BB' 51,180,000' 81,630,000' 46,830,000' 18,990,000

Ambassadori Tibilisi
    

BB' 51,180,000' 77,280,000' 46,830,000' 18,990,000

Biltmore Hotel Tibilisi
    

BB' 51,610,000' 77,280,000' 51,180,000' 18,990,000

تاحیضوت

None

 : زورنیلاریا  None بش و  None :تدم :  دصقم ادبم : |

 : زورنیلاریا  None بش و  None :تدم :  دصقم ادبم : |


